
 

UCHWAŁA  NR XLIV/314/14 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia  12 sierpnia  2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/271/13 Rady Miejskiej w Krośniewicach  

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2014- 2024 dla Gminy Krośniewice 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, 

art.227, art.228, art.229, art.230  i art. 231ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 – 2024 dla Gminy Krośniewice przyjmuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Objaśnienia do zaistniałych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Krośniewice, opisano w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§  3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§  4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


